



COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

(Provincia di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 113 del 28.05.2019

(Reg. Gen. n. 251 del 31-05-2019)

OGGETTO: Liquidazione fatture n° 5/19 del 14 giugno 2018 e n° 4/23 del 14.06.2018 alla ditta System Fire di Alfonso Falzone per manutenzione e fornitura estintori anno 2018

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determinazione Dirigenziale n° 250/17 è stato preso impegno di spesa per l'esecuzione del servizio manutenzioni estintori e fornitura nuovi estintori per l'anno 2018 per l'importo di €. 1.220,24 iva inclusa - IMPEGNO N. 362/2017 - CAP. 1578;

Che sono pervenute le fatture n° 5/19 del 14 giugno 2018 e n° 4/23 del 14.06.2018 per un importo di totale di €. 1.220,24 IVA Inclusa ;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità dei lavori e la regolarità contributiva della ditta esecutrice a mezzo di DURC;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla ditta SYSTEM FIRE, la somma di **1000,20** , giusta fatture elencate in narrativa per avere eseguito gli interventi di cui in premessa;

2) Versare l'IVA pari ad € 220,04 nei modi di legge;

3) Accreditare l'importo € 1000,20 presso il conto corrente : Banca UniCredit Agenzia n° 3 con il seguente codice IBAN: IT76Q0200816600000102279888;

4) Dare atto che la spesa trova copertura con la somma impegnata con la richiamata Determinazione Dirigenziale n° 250/17;

IL DIRIGENTE

Atto Giuseppe Gueli

*Imp. 362/2017
Rev. 279/2018
M. 379/2019*

ALFONSO FALZONEVIA MAZZINI, 149/151
92100 AGRIGENTO AG

P. Iva: IT01917980847

Codice fiscale: FLZLNS75M12A089Q

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

E-mail: alfonsofalzone@yahoo.it

Telefono: 0922605354

Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

DestinatarioCOMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO
VIA KENNEDY N. 5
92010 JOPPOLO GIANCAXIO AG
P. IVA: IT00250320843**Dati documento**

Tipologia documento: TD01 (fattura)

n. 5/19 del 14 Giugno 2018

Valuta importi: EUR

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: Y19

Data ordine di acquisto: 14 Giugno 2018

Codice Identificativo Gara (CIG): ZAA2186168

ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	SCONTO	All. IVA
† E-PD6GS ESTINTORE A POLVERE KG. 6	N.	4	70.00	280.00		22.00
Aliq. Iva			Imposta	Imponibile	Totale	280.00
22.00			61.60	280.00	Imponibile	61.60
					Totale Iva	
			Esigibilità IVA:		Totale documento:	341.60
S (scissione dei pagamenti)						
Pagamento		Scadenza	Importo			
MP05 (bonifico)		14 Giugno 2018	280.00			
Istituto Finanziario:		IBAN:		ABI:	CAB:	
BANCA UNICREDIT SPA		IT76Q0200816600000102279888		02008	16600	

Versione FPA12 - Versione prodotta con foglio di stile Passepartout s.p.a. www.passepartout.net

ALFONSO FALZONE

VIA MAZZINI, 149/151

92100 AGRIGENTO AG

P. Iva: IT01917980847

Codice fiscale: FLZLNS75M12A089Q

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

E-mail: alfonsofalzone@yahoo.it

Telefono: 0922605354

Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

Destinatario

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

VIA KENNEDY N. 5

92010 JOPPOLO GIANCAXIO AG

P. IVA: IT00250320843

Dati documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

n. 4/23 del 14 Giugno 2018

Valuta importi: EUR

Causale: RESO DA MAN.ZE

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: Data DDT: 14

1/213 Giugno 2018

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: X23

Data ordine di acquisto: 14 Giugno 2018

Codice Identificativo Gara (CIG): ZAA2186168

	ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	SCONTO	Ali. IVA
1	REV6 REVISIONE ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6	N.	3	25.00	75.00		22.00
2	COLLOKE1 COLLAUDO OK ESTINTORE A POLVERE DA KG.1	N.	1	15.00	15.00		22.00
3	7050 SIGILLO A SCATTO DOMES/BS COL. ASS. PERSONALIZZATI CON STAMPA A	NR	4	0.52	2.08		22.00
4	OR-MM OR MANOMETRO MASCHIO	N.	4	0.52	2.08		22.00
5	VS-CM VALVOLINA DI SICUREZZA POLVERE/HALON MAZ	N.	4	5.00	20.00		22.00
6	COLLOK5 COLLAUDO OK ESTINTORE A CO2 DA KG. 5	N.	1	65.00	65.00		22.00
7		N.	1	25.00	25.00		22.00

ARTICOLO		U.M. QUANTITA'		PREZZO UNITARIO	IMPORTO	SCONTO	All. IVA
	REV6 REVISIONE ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6						
8	7050 SIGILLO A SCATTO DOMES/BS COL. ASS. PERSONALIZZATI CON STAMPA A	NR	1	0.52	0.52		22.00
9	OR-MM OR MANOMETRO MASCHIO	N.	1	0.52	0.52		22.00
10	V-0046 VALVOLA EST. CO2 KG.2/5 PASSO M25X2	N.	1	15.00	15.00		22.00
11	CONTC025 CONTROLLO ESTINTORE A CO2 DA KG. 5	N.	3	10.00	30.00		22.00
12	CONT6 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6	N.	18	10.00	180.00		22.00
13	CONT1 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 1	N.	1	10.00	10.00		22.00
14	CONT4 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 4	N.	1	10.00	10.00		22.00
15	CONT6 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6	N.	22	10.00	220.00		22.00
16	CONTC025 CONTROLLO ESTINTORE A CO2 DA KG. 5	N.	3	10.00	30.00		22.00
17	CONT1 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 1	N.	1	10.00	10.00		22.00
18	CONT4 CONTROLLO ESTINTORE A POLVERE DA KG. 4 MANUTENZIONE ESTINTORI EFFETTUATA PRESSO VS. SEDE PERIODO DI RIFERIMENTO ANNO 2018	N.	1	10.00	10.00		22.00
Aliq. Iva		Imposta		Imponibile		Totale	720.20
22.00		158.44		720.20		Imponibile	158.44
						Totale Iva	
						Totale documento:	878.64
Pagamento		Scadenza		Importo			
MP05 (bonifico)		14 Giugno 2018		720.20			
Istituto Finanziario:		IBAN:		ABI:		CAB:	
BANCA UNICREDIT SPA		IT76Q0200816600000102279888		02008		16600	

Il sottoscritto segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
